[bookmark: _GoBack]Зарегистрировано в Национальном реестре правовых актов
Республики Беларусь 15 мая 2019 г. N 8/34161

ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
3 мая 2019 г. N 25

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ СТОИМОСТИ АКЦИЗНОЙ МАРКИ ДЛЯ МАРКИРОВКИ ТАБАЧНЫХ ИЗДЕЛИЙ

На основании части первой пункта 19 Положения о государственном регулировании производства, оборота и потребления табачного сырья и табачных изделий, производства, оборота и использования электронных систем курения, жидкостей для электронных систем курения, систем для потребления табака, утвержденного Декретом Президента Республики Беларусь от 17 декабря 2002 г. N 28, пункта 10 Положения о Министерстве финансов Республики Беларусь, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 31 октября 2001 г. N 1585, Министерство финансов Республики Беларусь ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить стоимость акцизной марки, предназначенной для маркировки табачных изделий, в размере 2 белорусских копеек.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 27 июля 2019 г.

	Министр
	М.Л.Ермолович

СОГЛАСОВАНО
Министерство антимонопольного
регулирования и торговли
Республики Беларусь